
1 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.toicmanzoni.gov.it  
 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108  

 
 

COLLEGIO dei DOCENTI  DELIBERA    N°26  2015/16 
Il Collegio dei Docenti, sezione infanzia, primaria e secondaria,riunito in 

data 19/1/2016 per discutere il punto n.3  all’ordine del giorno  
 

“ Piano Triennale dell’Offerta Formativa” 
  

PRESO ATTO 
del Comma14 della Legge 107/2015 

 del Report di Autovalutazione pubblicato sul sito dell’Istituto e nella 
sezione “Scuola in chiaro” del MIUR 

della Delibera n. 15 del Collegio dei Docenti in data 11/11/2015 che da 
mandato alla Commissione di Istituto per la redazione del Piano 

Triennale dell’Offerta Formativa in questione 
 del documento predisposto dell’apposita Commissione in relazione al  

PTOF  
 

TENUTO CONTO 
che il piano è rivedibile annualmente entro il mese di ottobre  

che al documento potranno essere apportate integrazioni e modifiche  
 

CONSIDERATO 
 che sono state acquisite le proposte di modifica e di integrazione rilevate 
seduta stante  

 
DELIBERA 

di esprimere parere favorevole alla proposta di Piano Triennale dell’Offerta 
Formativa, da completare in sede di Consiglio di Istituto del 21/01/2016 

 
La presente delibera viene approvata all’unanimità. 

 

 
 

IL SEGRETARIO                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
Rosanna Bonetti                                dott. Enzo Da Pozzo 

 

 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it

